
令和５年 12 月４日 

保護者 様 

大 阪 市 立 中 学 校 

校長  松井  信次 

 

  

各種アンケート実施のお願い 

 

 

 師走の候、保護者の皆さまにおかれましては、平素より本市の教育活動にご理

解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標題のとおり、「学校評価アンケート（生徒用・保護者用）」及び「授業

アンケート」、「体罰・暴力行為等に関するアンケート」を実施いたします。 

 ついては、つぎのとおり、各アンケートの実施方法等をご確認のうえ、12 月

22日（金）までにご回答いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

① 授業アンケート（生徒用） 

  対象：生徒 

  ・回答用紙（マークシート）に記入し、封筒に入れて、ご提出ください。 

詳細は、別紙「授業アンケート」をご覧ください。 

 

② 学校評価アンケート（生徒用） 

  対象：生徒 

  ・一人一台端末を利用して、マイクロソフトフォームズで回答します。 

   操作方法は、「アンケート起動方法」をご覧ください。 

 

③ 体罰・暴力行為等に関するアンケート（生徒用） 

  対象：生徒 

・一人一台端末を利用して、マイクロソフトフォームズで回答します。 

   操作方法は、「アンケート起動方法」をご覧ください。 

 

④ 学校評価アンケート（保護者用）【裏面】 

  対象：保護者 

  ・令和 5年度学校評価アンケート（保護者用）のお願い」をご覧ください。 


